

**Constructia retelelor de
canalizare in municipiul Hincesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-3
Stația de pompare Dumbrava. Lucrări de construcții

Valoarea de deviz 770 781,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii.				
		1.1. Lucrari prealabile				
1	PA08B adoptat	Fisa tuburilor metalice cu diametrul de 323.8-720.mm, in teren categoria I,II sau III cu soneta universala la apa (Погружение металлических шпунтов из двутавра №20)	m	96,000 0	974,49 451,20	93 551,04 43 315,20
2	20	Двутавр №20	m	96,000 0	630,00 0,00	60 480,00 0,00
3	TsF03E	Sprrijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de peste 2,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 6,01...8 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m (Деревянные щиты-доски 40мм)	m2	51,000 0	158,33 90,24	8 074,96 4 602,24
4	PA09A adoptat	Extragerea tuburilor metalice cu diametrul de 323.8-720.mm, din teren categoria I,II,III de la uscat (Извлечение стальных шпунтов)	m	96,000 0	247,49 218,24	23 759,04 20 951,04
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Снятие щитов ограждения)	m2	51,000 0	16,00 16,00	816,00 816,00
Total Lucrari prealabile						186 681,04 69 684,48
		1.2. Lucrari de terasament				
6	TsC14A22	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de	100	3,2900	1 332,00	4 382,28

1	2	3	4	5	6	7
		60 - 80 CP, cu echipament greifer de 0,5 - 0,6 mc, in teren necoeziv, in pamint imbibat cu apa, cu descarcare in depozit, dislocare in spatii < 8 m (3Разработка мокрого грунта в отвал)	m3		0,00	0,00
7	TsA20C K=1,15	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare (Доработка мокрого грунта вручную)	m3	37,000 0	237,73 237,73	8 795,94 8 795,94
8	TrB22C1C 1	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,5-0,7 t, iar inaltimea de ridicare de 0-6 m	t	64,750 0	6,44 5,76	416,67 372,96
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Водосборная канава)	m3	14,000 0	76,16 76,16	1 066,24 1 066,24
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,5700	327,00 0,00	513,39 0,00
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	1,5700	753,08 564,48	1 182,33 886,23
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	39,000 0	19,84 19,84	773,76 773,76
13	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	39,000 0	49,26 48,00	1 921,14 1 872,00
14	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h	h-ut	12,200 0	330,00 0,00	4 026,00 0,00
Total Lucrari de terasament						23 077,75 13 767,13
		1.3. Constructii din beton armat,prefabricat si hidroizolare				

1	2	3	4	5	6	7
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из ПГС-500мм)	m3	36,200 0	441,12 63,36	15 968,54 2 293,63
16	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Подготовка С3,5	m3	2,6500	1 527,89 288,00	4 048,92 763,20
17	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Устройство днища из бетона C20/25W4	m3	8,3000	1 863,93 339,20	15 470,59 2 815,36
18	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	7,0500	117,80 76,80	830,49 541,44
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa armatura d6 AI, d8 AIII)	kg	251,10 00	22,81 1,92	5 726,87 482,11
20	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Carcas armatura CR-1 , d12 AIII)	kg	60,900 0	21,83 3,65	1 329,37 222,16
21	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Armatuta otel beton d8 AIII)	kg	164,00 00	21,83 3,65	3 579,91 598,27
22	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(Armatura otel beton d10 AI)	kg	23,450 0	21,57 3,39	505,88 79,54
23	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (Pereti beton monolit beton C20/25 W4F100)	m3	25,000 0	1 774,48 281,60	44 362,11 7 040,00
24	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	153,20 00	104,46 60,80	16 002,88 9 314,56
25	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si	kg	40,320 0	24,59 6,34	991,54 255,46

1	2	3	4	5	6	7
		diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d6 AI)				
26	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d8 AII)	kg	27,400 0	24,98 6,72	684,34 184,13
27	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d16 AIII)	kg	354,50 00	22,64 4,03	8 025,07 1 429,34
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase sudate d8 AIII)	kg	1 060,0 000	22,81 1,92	24 175,58 2 035,20
29	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Carcas KR-1 armatura otel beton d6 AI, D12 AIII)	kg	277,20 00	20,81 2,94	5 768,47 816,08
30	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.(Сальник Д-300мм)	t	0,0400	28 960,00 960,00	1 158,40 38,40
31	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.(Сальник Д-150мм)	t	0,0500	28 960,00 960,00	1 448,00 48,00
32	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка 3/Д-2)	kg	12,100 0	37,69 6,72	456,02 81,31
33	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2	0,3000	105,57 81,93	31,67 24,58
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Монолитные плиты на отм. +2,70м, 5,00м , бетон C12/15 W4F100)	m3	5,2000	1 863,93 339,20	9 692,44 1 763,84
35	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m	m2	56,000 0	113,49 76,80	6 355,44 4 300,80

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
36	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	80,000 0	42,52 28,80	3 401,80 2 304,00
37	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (armatura otel beton d8 AI)	kg	85,310 0	23,01 4,42	1 963,13 376,73
38	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (armatura otel beton d8 AIII)	kg	88,000 0	23,33 4,74	2 053,20 416,77
39	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d12AIII)	kg	546,12 00	22,62 3,97	12 351,18 2 167,01
40	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d16AIII)	kg	230,39 00	22,62 3,97	5 210,54 914,19
41	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d20AIII)	kg	267,44 00	22,62 3,97	6 048,52 1 061,21
42	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка закладных деталей ЗД-1)	kg	24,570 0	44,36 13,44	1 089,99 330,22
43	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2	0,5000	105,58 81,92	52,79 40,96
44	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-7-6)	buc	4,0000	493,73 54,40	1 974,92 217,60

1	2	3	4	5	6	7
45	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-15-6)	buc	1,0000	938,13 54,40	938,13 54,40
46	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-10-6)	buc	1,0000	569,48 54,40	569,48 54,40
47	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Соединительные элементы МС-1,2_	kg	31,200 0	44,36 13,44	1 384,12 419,33
48	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные детали ПФ115+ГФ021)	t	0,0300	1 095,67 412,00	32,87 12,36
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Металлические элементы крепления трубопроводов)	kg	155,50 00	42,45 13,44	6 600,36 2 089,92
50	IzD10H	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund de miniu de plumb, un strat de grund perclorvinilic si trei straturi de email perclorvinilic, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Антикоррозийная окраска ГФ021+ПФ115)	t	0,1600	1 364,19 547,81	218,27 87,65
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия - Ограждения ОГ-1)	kg	73,320 0	42,45 13,44	3 112,13 985,41
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные детали ПФ115+ГФ021)	t	0,0700	1 095,43 412,14	76,68 28,85

1	2	3	4	5	6	7
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия - Стремянки СМ-1)	kg	34,000 0	42,45 13,44	1 443,16 456,96
54	IzD10H	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund de miniu de plumb, un strat de grund perclorvinilic si trei straturi de email perclorvinilic, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Антикоррозийная окраска ГФ021+ПФ115)	t	0,0300	1 364,33 548,00	40,93 16,44
55	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (Устройство бетонного фундамента В15).	m3	0,3400	1 671,53 246,38	568,32 83,77
56	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura otel beton d6 AI	kg	4,6700	21,39 3,52	99,87 16,44
57	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura otel beton AIII d=10mm	kg	9,8800	20,04 2,18	198,01 21,50
58	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	4,0000	104,46 60,80	417,83 243,20
59	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: chepenguri (Люк лаза Ду-600 -2шт)	kg	160,00 00	39,05 13,44	6 248,32 2 150,40
60	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: chepenguri (Люк лаза Ду-900 -1шт)	kg	160,00 00	39,05 13,44	6 248,32 2 150,40
61	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные детали ПФ115+ГФ021)	t	0,3200	1 095,50 412,16	350,56 131,89

1	2	3	4	5	6	7
62	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Набетонка С 3,5)	m3	3,5000	1 527,91 288,00	5 347,67 1 008,00
63	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	21,600 0	95,64 22,40	2 065,84 483,84
64	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Линокром -2 слоя)	m2	21,600 0	173,15 43,52	3 739,99 940,03
65	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Праймер битумный - Аквамаст 1слой)	m2	21,600 0	16,92 2,56	365,41 55,30
66	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	21,600 0	64,81 16,00	1 399,89 345,60
67	CF16B	Tencuieli speciale de protectie torcretate le pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2	19,650 0	256,47 70,40	5 039,63 1 383,36
68	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc Гидроизоляционный слой Изофлекс 1 слой	m2	93,250 0	84,60 6,40	7 888,52 596,80
69	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Линокром -2 слоя)	m2	93,250 0	183,47 46,72	17 108,57 4 356,64
70	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale,	m2	93,250 0	16,92 2,56	1 577,52 238,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Праймер битумный - Акваст 1слой)				
71	CF16B	Tencuieli speciale de protectie torcretate le pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2	74,500 0	256,47 70,40	19 107,02 5 244,80
Total Constructii din beton armat,prefabricat si hidroizolare						292 946,02 66 612,51
		1.4. Fundatie FOM-1				
72	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (Устройство бетонных фундаментов ФОМ-1 бетон C10/12,5	m3	0,1400	1 672,07 246,36	234,09 34,49
73	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,0000	117,80 76,80	117,80 76,80
Total Fundatie FOM-1						351,89 111,29
Total Lucrari de constructii.						503 056,70 150 175,41
Cheltuieli direct		lei	503 056,70			
Asigurarea sociala si medicala		24,00 %	36 042,10			
Treansport de materiale		4,00 %	11 774,28			
Total		100,00 +	550 873,08			
Cheltueli de regie		10,00 %	55 087,31			
Total		100,00 +	605 960,39			
Beneficiu de deviz		6,00 %	36 357,63			
Total		100,00 +	642 318,02			
TVA		20,00 %	128 463,61			

Total deviz: **770 781,63**
150 175,41

Intocmit _____ ()
(functia, semnatura)

Verificat _____ ()
(functia, semnatura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Construcția rețelelor de
canalizare în municipiul Hincești**
(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-3

v

Valoarea de deviz 770 781,63 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 10-2-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	84,7350	64,00	5 423,04
2.	7123010010200	Betonist	h-om	190,8085	64,00	12 211,74
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	160,6724	64,00	10 283,03
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,5000	64,00	288,00
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	173,9000	64,00	11 129,60
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	104,3625	64,00	6 679,20
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,5600	64,00	483,84
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,4000	64,00	345,60
9.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	73,0615	64,00	4 675,94
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,3500	64,00	86,40
11.	7136080025000	Montator conducte	h-om	150,7200	64,00	9 646,08
12.	7136080025001	Montator	h-om	12,9822	64,00	830,86
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0240	64,00	65,54
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,3312	64,00	277,19
15.	7212030022700	Sudor	h-om	167,1082	64,00	10 694,92
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	692,1600	64,00	44 298,24
17.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	110,7358	64,00	7 087,09
18.	7422010060100	Timplar	h-om	6,6300	64,00	424,32
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	250,9494	64,00	16 060,76
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	137,3805	64,00	8 792,34
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,1200	64,00	391,68
Total manopera						150 175,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,3423	36,00	372,32
2.	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2000	82,00	16,40
3.	1421102200068-mrc	ПІІС-500mm	m3	41,6300	300,00	12 489,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2586	300,00	977,58
5.	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	3,8413	300,00	1 152,39
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5920	15,00	8,88
7.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,4488	6 045,00	2 713,00
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2398	6 045,00	1 449,59
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2414	6 045,00	1 459,26
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2532	6 045,00	1 530,59
11.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0006	6 045,00	3,62
12.	2010102913411	Grinda stejar gr=120mm lat=120 lung=1.80m S8689	m3	0,8640	6 500,00	5 616,00
13.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,5559	1 250,00	694,87
14.	2010237318750	Distantieri	buc	898,0813	0,50	449,03
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	23,8050	70,00	1 666,35
16.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	102,5750	0,60	61,55
17.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0466	600,00	27,96
18.	2320166200676	White spirit	kg	1,1040	29,00	32,02
19.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	249,6858	16,00	3 994,97

20.	2320187315789	Decofrol	kg	26,5500	21,00	557,55
21.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	72,3555	21,00	1 519,47
22.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	149,2000	18,00	2 685,60
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,3600	18,00	276,48
24.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,3709	96,00	131,60
25.	2413317346000-пак	Праймер битумный Акваст	kg	34,4550	47,80	1 646,95
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,3600	12,00	184,32
27.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	3,2760	49,00	160,52
28.	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	1,7100	52,00	88,92
29.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,5700	46,00	26,22
30.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2000	62,00	198,40
31.	2430226100474	Grund rosu oxid perclorvinili g. 734-70 NI 1702-61	kg	0,5700	46,00	26,22
32.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,6380	56,00	91,73
33.	2430226109230	Diluant 406 D.004-13 ni 1708-61	kg	0,1596	21,00	3,35
34.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,2310	21,00	4,86
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 469,5880	2,30	7 980,05
36.	26511221004022	Ciment M-400	kg	468,0720	2,30	1 076,57
37.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	29,8400	5,00	149,20
38.	2663102100000-100	Beton C8/10	m3	6,3668	1 110,00	7 067,14
39.	2663102100000-200	Beton C12/15 W4F100	m3	5,4899	1 345,00	7 383,92
40.	2663102100000-200-1	Beton C12/15 (200)	m3	0,3537	1 280,00	452,74
41.	2663102100000-200-2	Beton C10/12,5 (200)	m3	0,1457	1 280,00	186,50
42.	2663102100000-250	Beton C20/25 W4 (250)	m3	34,7721	1 345,00	46 768,47
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,00
44.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,0800	1 010,00	1 090,80
45.	2666122800600-кц-1 0-6	КЦ 10-6	buc	1,0100	475,00	479,75
46.	2666122800600-кц-1 5-6	КЦ 15-6	buc	1,0100	840,00	848,40
47.	2666122800600-кц-7 -6	КЦ 7-6	buc	4,0400	400,00	1 616,00
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1600	12,00	1,92
49.	2682132600470-л	Линокром	m2	287,1540	46,50	13 352,66
50.	2682132601626-иф	Изофлекс	m2	102,5750	42,00	4 308,15
51.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	424,2429	17,43	7 394,56
52.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	604,0120	17,43	10 527,92
53.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 094,0849	17,43	19 069,90
54.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	118,2850	17,43	2 061,71
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,6282	24,00	63,08
56.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,0625	24,00	265,50
57.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	31,9893	24,00	767,75
58.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	262,8200	28,00	7 358,96
59.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	320,0000	24,00	7 680,00
60.	2811236309900	Confectii metalice	kg	58,5808	24,00	1 405,94
61.	2811236309900-з2	Confectii metalice 3/Д-2	kg	12,7098	24,00	305,04
62.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	32,0000	18,00	576,00
63.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 324,2110	20,00	26 484,22
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,9740	24,00	143,38
65.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,3715	24,00	56,92
66.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,8650	24,00	44,76
67.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,6855	42,00	28,78
68.	2873155900724	Electrod sud.ol.nealiat S 1125/2 E 44 C 3,25	kg	89,2800	42,00	3 749,76
69.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,9141	42,00	122,40
70.	2874114112400-с150	Piesa de legatura din otel pentru conducte Сальник Д=150мм	kg	50,0000	28,00	1 400,00
71.	2874114112400-с300	Piesa de legatura din otel pentru conducte Сальник Д=300мм	kg	40,0000	28,00	1 120,00
72.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	66,3750	6,20	411,52
73.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	66,3750	2,60	172,58
74.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,1062	56,00	61,95
75.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,8262	42,00	286,70
76.	2875276312700	Capisoane de otel turnat pt. palplanse metalice	kg	352,3200	20,00	7 046,40
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,6626	2,00	9,32
78.	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,9000	12,60	49,14
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5723	12,60	82,80
80.	4100126202818	Apa	m3	3,9872	12,60	50,24
81.	d-20	Двутавр №20	m	96,0000	630,00	60 480,00
		Total materiale de constructii				294 357,07

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,2040	25,00	380,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,6020	100,00	760,20
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	16,9470	120,00	2 033,64
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	36,0250	16,00	576,40
5.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,9000	210,00	189,00
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7150	15,00	10,73
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9058	15,00	13,59
8.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	2,9137	15,00	43,71
9.	2922140007000	Macara	h-ut	8,6325	350,00	3 021,38
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,8910	15,00	103,36
11.	2952260003522	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,40-0,70 m.c	h-ut	14,6076	300,00	4 382,28
12.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,7113	300,00	513,39
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,4600	5,00	12,30
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	23,3880	8,00	187,10
15.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	16,9470	15,00	254,20
16.	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	16,9470	85,00	1 440,49
17.	2952270003605	Soneta universala cu motor ardere interna cu berbec de 3,1 - 4,0 tf	h-ut	62,7840	325,00	20 404,80
18.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	43,2000	65,00	2 808,00
19.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	16,9470	6,00	101,68
20.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	2,8245	20,00	56,49
21.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,8051	20,00	296,10
22.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,2123	10,00	12,12
23.	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	12,2000	30,00	366,00
24.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,4296	40,00	217,18
25.	3110500003005	Convertizor de sudura 15-28 kw	h-ut	52,2240	45,00	2 350,08
26.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	12,2000	300,00	3 660,00
27.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	32,6400	325,00	10 608,00
28.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,6340	350,00	3 721,90
Total utilaje de construcții						58 524,22

Total:

Cheltuieli direct	lei	503 056,70
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	36 042,10
Treansport de materiale	4,00 %	11 774,28
Total	100,00 +	550 873,08
Cheltueli de regie	10,00 %	55 087,31
Total	100,00 +	605 960,39
Beneficiu de deviz	6,00 %	36 357,63
Total	100,00 +	642 318,02
TVA	20,00 %	128 463,61

Total deviz:

770 781,63

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Construcția rețelelor de canalizare în municipiul
Hincești****Catalog de prețuri unitare № 2-3**
Stația de pompare Dumbrava. Lucrări de construcții
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții.				
		1.1. Lucrări prealabile				
1	PA08B adoptat	Fisa tuburilor metalice cu diametrul de 323.8-720.mm, în teren categoria I,II sau III cu soneta universală la apă (Погружение металлических шпунтов из двутавра №20)	m			974,49 451,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,8300	64,00	309,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,0200	64,00	65,28
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	64,00	76,80
	2010102913411	Grinda stejar gr=120mm lat=120 lung=1.80m S8689	m3	0,0090	6 500,00	58,50
	2873155900724	Electrod sud.ol.nealiat S 1125/2 E 44 C 3,25	kg	0,9300	42,00	39,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1600	18,00	2,88
	2875276312700	Capisoane de otel turnat pt. palplanse metalice	kg	3,6700	20,00	73,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1600	12,00	1,92
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3400	325,00	110,50
	3110500003005	Convertizor de sudura 15-28 kw	h-ut	0,5440	45,00	24,48
	2952270003605	Soneta universală cu motor ardere internă cu berbec de 3,1 - 4,0 tf	h-ut	0,6540	325,00	212,55
2	20	Двутавр №20	m			630,00 0,00
	d-20	Двутавр №20	m	1,0000	630,00	630,00
3	TsF03E	Sprîjiniri de maluri, cu dulapi de fag așezați orizontal, la săpături executate în spații limitate, avînd lățimea de peste 2,50 m între maluri adîncimea săpăturii de 6,01...8 m, interspații între dulapi 0,00...0,20 m (Деревянные щиты-доски 40мм)	m2			158,33 90,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4100	64,00	90,24
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0088	6 045,00	53,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	0,0037	42,00	0,16
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0109	1 250,00	13,62
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0465	24,00	1,12
4	PA09A adoptat	Extragerea tuburilor metalice cu diametrul de 323.8-720.mm, din teren categoria I,II,III de la uscat (Извлечение стальных шпунтов)	m			247,49 218,24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3800	64,00	152,32
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,5500	64,00	35,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4800	64,00	30,72
	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,4500	65,00	29,25

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Снятие щитов ограждения)	m2			16,00 16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	64,00	8,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	64,00	7,68
		1.2. Lucrari de terasament				
6	TsC14A22	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 60 - 80 CP, cu echipament greifer de 0,5 - 0,6 mc, in teren necoeziv, in pamint imbibat cu apa, cu descarcare in depozit, dislocare in spatii < 8 m (Разработка мокрого грунта в отвал)	100 m3			1 332,00 0,00
	2952260003522	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,40-0,70 m.c	h-ut	4,4400	300,00	1 332,00
7	TsA20C K=1,15	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare (Доработка мокрого грунта вручную)	m3			237,73 237,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	64,00	237,73
8	TrB22C1C1	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,5-0,7 t, iar inaltimea de ridicare de 0-6 m	t			6,44 5,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0900	64,00	5,76
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0450	15,00	0,68
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Водосборная канава)	m3			76,16 76,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	64,00	76,16
10	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			327,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	300,00	327,00
11	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			753,08 564,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,00	564,48
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	20,00	188,60
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,84 19,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,84
13	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			49,26 48,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	64,00	48,00
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,60	1,26
14	TsA24C	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h	h-ut			330,00 0,00
	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	1,0000	30,00	30,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Constructii din beton armat,prefabricat si hidroizolare				
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из ПГС-500мм)	m3			441,12 63,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1421102200068-пгс	ПГС-500мм	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,60	1,26
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
16	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Подготовка C3,5	m3			1 527,89 288,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	64,00	246,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	64,00	41,60
	2663102100000-100	Beton C8/10	m3	1,0250	1 110,00	1 149,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,60	1,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	5,00	2,00
17	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Устройство днища из бетона C20/25W4	m3			1 863,93 339,20
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,00	310,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,00	28,80
	2663102100000-250	Beton C20/25 W4 (250)	m3	1,0250	1 345,00	1 419,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	12,60	1,95
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	98,00
18	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			117,80 76,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,00	9,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,00	67,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	56,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,60	0,78
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,00	1,92
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 045,00	21,18
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 045,00	3,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa armatura d6 AI, d8 AIII)	kg			22,81 1,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	64,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,00	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,43	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
20	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Carcas armatura CR-1 , d12 AIII)	kg			21,83 3,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	64,00	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
21	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Armatura otel beton d8 AIII)	kg			21,83 3,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	64,00	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
22	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(Armatura otel beton d10 AI)	kg			21,57 3,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	64,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
23	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa (Pereti beton monolit beton C20/25 W4F100)	m3			1 774,48 281,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	64,00	256,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,00	25,60
	2663102100000-250	Beton C20/25 W4 (250)	m3	1,0250	1 345,00	1 399,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,60	1,28
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
24	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			104,46 60,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	64,00	48,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	56,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,60	0,78
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,00	0,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,00	7,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 045,00	9,07
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
25	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d6 AI)	kg			24,59 6,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	64,00	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
26	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme,	kg			24,98 6,72

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d8 AII)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	64,00	6,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
27	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d16 AIII)	kg			22,64 4,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	64,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plase sudate d8 AIII)	kg			22,81 1,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	64,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,00	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,43	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
29	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Carcas KR-1 armatura otel beton d6 AI, D12 AIII)	kg			20,81 2,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	64,00	2,94
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
30	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.(Сальник Д-300мм)	t			28 960,00 960,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,0000	64,00	960,00
	2874114112400-c300	Piesa de legatura din otel pentru conducte Сальник Д=300мм	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
31	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg.(Сальник Д-150мм)	t			28 960,00 960,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	15,0000	64,00	960,00
	2874114112400-c150	Piesa de legatura din otel pentru conducte Сальник Д=150мм	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
32	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка 3/Д-2)	kg			37,69 6,72
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	64,00	6,72
	2811236309900-32	Confecții metalice 3/Д-2	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	96,00	1,94
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	15,00	0,20
33	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2			105,57 81,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	64,00	81,93
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	82,00	20,50

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,73
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Монолитные плиты на отм. +2,70м, 5,00м, бетон C12/15 W4F100)	m3			1 863,93 339,20
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	64,00	310,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,00	28,80
	2663102100000-200	Beton C12/15 W4F100	m3	1,0250	1 345,00	1 419,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	12,60	1,95
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	98,00
35	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			113,49 76,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	64,00	64,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	56,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,60	0,78
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,00	0,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	70,00	9,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
36	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			42,52 28,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	64,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,00	9,60
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	18,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 045,00	3,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	350,00	3,50
37	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (armatura otel beton d8 AI)	kg			23,01 4,42
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	64,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,00	0,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
38	CC02M2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (armatura otel beton d8 AIII)	kg			23,33 4,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	64,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,00	0,26
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
39	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8	kg			22,62

1	2	3	4	5	6	7
		mm, si montate in placi, la inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d12AIII)				3,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	64,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,40
40	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d16AIII)	kg			22,62 3,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	64,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,40
41	CC02N1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime peste 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura otel beton d20AIII)	kg			22,62 3,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	64,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,00	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	350,00	0,40
42	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Установка закладных деталей 3Д-1)	kg			44,36 13,44
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	64,00	13,44
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	96,00	1,94
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
43	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2			105,58 81,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	64,00	81,92
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	82,00	20,50
	26841126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	12,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,76
44	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-7-6)	buc			493,73 54,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	64,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2666122800600-кц-7-6	КЦ 7-6	buc	1,0100	400,00	404,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,60	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	6 045,00	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,30
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	210,00	31,50
45	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu	buc			938,13

1	2	3	4	5	6	7
		structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-15-6)				54,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	64,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2666122800600-КЦ-15-6	КЦ 15-6	buc	1,0100	840,00	848,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,60	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	6 045,00	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,30
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	210,00	31,50
46	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (Кольца КЦ-10-6)	buc			569,48 54,40
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	64,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
	2666122800600-КЦ-10-6	КЦ 10-6	buc	1,0100	475,00	479,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,60	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	6 045,00	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,30
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	210,00	31,50
47	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Соединительные элементы МС-1,2_	kg			44,36 13,44
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	64,00	13,44
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	96,00	1,94
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	40,00	3,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
48	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные деталии ПФ115+ГФ021)	t			1 095,67 412,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	64,00	412,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	49,00	382,33
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	56,00	218,33
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,67
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	29,00	56,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,67
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Металлические элементы крепления трубопроводов)	kg			42,45 13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
50	IzD10H	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund de miniu de plumb, un strat de grund perclorvinilic si trei straturi de email perclorvinilic, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Антикоррозийная окраска ГФ021+ПФ115)	t			1 364,19 547,81
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,5600	64,00	547,81
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	9,0000	52,00	468,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,0000	46,00	138,00
	2430226100474	Grund rosu oxid perclorvinili g. 734-70 NI 1702-61	kg	3,0000	46,00	138,00
	2430226109230	Diluant 406 D.004-13 ni 1708-61	kg	0,8400	21,00	17,63
	2320166200676	White spirit	kg	1,5000	29,00	43,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7500	15,00	11,25
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия - Ограждения ОГ-1)	kg			42,45 13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные детали ПФ115+ГФ021)	t			1 095,43 412,14
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	64,00	412,14
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	49,00	382,14
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	56,00	218,43
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,57
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	29,00	56,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,57
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия - Стремянки СМ-1)	kg			42,45 13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,00	0,54
54	IzD10H	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund de miniu de plumb, un strat de grund perclorvinilic si trei straturi de email perclorvinilic, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm (Антикоррозийная окраска ГФ021+ПФ115)	t			1 364,33 548,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,5600	64,00	548,00
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	9,0000	52,00	468,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,0000	46,00	138,00
	2430226100474	Grund rosu oxid perclorvinili g. 734-70 NI 1702-61	kg	3,0000	46,00	138,00
	2430226109230	Diluant 406 D.004-13 ni 1708-61	kg	0,8400	21,00	17,67
	2320166200676	White spirit	kg	1,5000	29,00	43,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7500	15,00	11,33
55	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (Устройство бетонного фундамента B15).	m3			1 671,53 246,38
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	64,00	220,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,00	25,59
	2663102100000-200-1	Beton C12/15 (200)	m3	1,0250	1 280,00	1 331,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,60	1,26
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,79
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
56	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura otel beton d6 AI	kg			21,39 3,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	64,00	3,52
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
57	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura otel beton AIII d=10mm	kg			20,04 2,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0340	64,00	2,18
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,43	17,87
58	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			104,46 60,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	64,00	48,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	56,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,60	0,78
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,00	0,60
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,00	7,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 045,00	6,04
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 045,00	9,07
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
59	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: chepenguri (Люк лаза ДУ-600 -2шт)	kg			39,05 13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	62,00	0,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	36,00	0,72
60	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: chepenguri (Люк лаза ДУ-900 -1шт)	kg			39,05

1	2	3	4	5	6	7
						13,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,64
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	24,00	24,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	62,00	0,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	36,00	0,72
61	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Закладные детали ПФ115+ГФ021)	t			1 095,50 412,16
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	64,00	412,16
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	49,00	382,19
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	56,00	218,41
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,56
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	29,00	56,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,63
62	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Набетонка C 3,5)	m3			1 527,91 288,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	64,00	246,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	64,00	41,60
	2663102100000-100	Beton C8/10	m3	1,0250	1 110,00	1 149,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,60	1,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	5,00	2,00
63	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			95,64 22,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	64,00	22,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,60	0,13
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	2,30	29,90
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 010,00	30,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	15,00	0,31
64	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Линокром -2 слоя)	m2			173,15 43,52
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4500	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,00	14,72
	2682132600470-л	Линокром	m2	2,3000	46,50	112,30
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	21,00	13,23
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	16,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
65	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Праймер битумный - Аквамаст 1слой)	m2			16,92 2,56
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	64,00	2,56
	2413317346000-пак	Праймер битумный Аквамаст	kg	0,3000	47,80	14,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,60	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
66	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			64,81 16,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	64,00	16,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	300,00	8,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	12,60	0,09
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,6700	2,30	19,94
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	1 010,00	20,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	15,00	0,18
67	CF16B	Tencuieli speciale de protecție torcretate le pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2			256,47 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	64,00	57,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,30	84,46
	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0400	300,00	12,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	300,00	5,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	12,60	0,15
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,6000	16,00	42,43
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	0,1800	15,00	2,70
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	0,1800	85,00	15,30
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,1800	6,00	1,08
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1800	120,00	21,60
68	IzF04G	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc Гидроизоляционный слой Изофлекс 1 слой	m2			84,60 6,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	64,00	6,40
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,6000	18,00	28,80
	2682132601626-иф	Изофлекс	m2	1,1000	42,00	46,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3200	5,00	1,60
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	600,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	0,60	0,66
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0200	24,00	0,48
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	15,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	10,00	0,13
69	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Линокром -2 слоя)	m2			183,47 46,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	64,00	33,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	2682132600470-л	Линокром	m2	2,4000	46,50	117,18
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	21,00	13,23
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	16,00	5,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
70	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Праймер битумный - Аквамаст 1слой)	m2			16,92 2,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	64,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
	2413317346000-пак	Праймер битумный Акваст	kg	0,3000	47,80	14,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,60	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
71	CF16B	Tencuieli speciale de protectie torcretate le pereti si pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm si 3-7 mm) nivelate si asperizate in grosime medie de 3 cm	m2			256,47 70,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,00	12,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	64,00	57,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,30	84,46
	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0400	300,00	12,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	300,00	5,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	12,60	0,15
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,6000	16,00	42,43
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	0,1800	15,00	2,70
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	29522700033709	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	0,1800	85,00	15,30
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,1800	6,00	1,08
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1800	120,00	21,60
		1.4. Fundatie FOM-1				
72	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa (Устройство бетонных фундаментов ФОМ-1 бетон C10/12,5	m3			1 672,07 246,36
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	64,00	220,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,00	25,57
	2663102100000-200 -2	Beton C10/12,5 (200)	m3	1,0250	1 280,00	1 332,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,60	1,29
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	8,00	4,79
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
73	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			117,80 76,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,00	9,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	64,00	67,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	56,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,60	0,78
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,20	1,86
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	42,00	1,26
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	24,00	1,92
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,00	7,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 045,00	21,16
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 045,00	3,02
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)